GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROEC \ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura -
Av. Tancredo Neves, Nº.1095 Bairro Cavalhada Cáceres/MT – CEP: 78.200-000

Fone: (65)3221-0037/0024 – Fax: (65)3222-3908 E-mail: proec@unemat.br

 EDITAL 007/2014/PROEC PARA CONCESSÃO DE BOLSA CULTURA-CRDH

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no

Estatuto da Universidade do Estado de Mato Grosso, Resolução N°002/2012 CONCUR, Resolução Nº.017/2013-CONSUNI que

regulamenta a política de Extensão e Cultura, Resolução Nº.008/2006-CONSUNI, alterada pela Resolução Nº.010/2007 ad

referendum do CONSUNI e homologada pela Resolução Nº.018/2007-CONSUNI, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PARA A  BOLSA CULTURA-CRDH  conforme o Edital nº 007/2014

RESULTADO PARA A BOLSA CULTURA - MÚSICA

Ord. NOME
PONTUAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

01 Gerson Gonçalves Pereira 14,00 APROVADO

02 Felipe Souza Ferraz 11,00 CLASSIFICADO

03 Thais Daltro Ramsay 6,50 CLASSIFICADO

04 Saturnino Gonçalves da Silva 6,25 CLASSIFICADO

RESULTADO PARA A BOLSA CULTURA – ARTES PLÁSTICAS

Ord. NOME
PONTUAÇÃO

 FINAL

RESULTADO

01 Carlos Alberto Bosquê Júnior 18,25 APROVADO

02 Neuracy Pedra de Souza  17,00 APROVADO

03 Sálvio Júnior da Silva Souza  14,50 CLASSIFICADO

04 Thayssa Conti de Almeida Conca 10,50 CLASSIFICADO

05  Nilson Nogueira da Silva  1,00 DESCLASSIFICADO

Cáceres-MT, 16 de julho de 2014.

Profª. Drª. Edna Luzia Almeida Sampaio       Profª. Drª. Vera Maquea
 Coordenadora do CRDH /UNEMAT      Pró-Reitora de Extensão e Cultura/UNEMAT